Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Ventil za requlisanje

FOTOGRAFIJA praznog hoda VEMO
NIJE DOSTUPNA v20-77-0022

Sifra proizvoda: IC-D7C605
Cena: 11000.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Idle speed adjuster fits: BMW 3 (E36), 3 (E46), 5 (E34), 5 (E39), 5 (E60), 5 (E61), 7 (E38), 7 (E65,
E66, E67), X3 (E83), X5 (E53), Z3 (E36), Z4 (E85); GAZ GAZELLE, SOBOL 2.0-3.0 03.90-04.13

Sifra proizvoda: IC-D7C605

OE Sifre
2H1030 AIRTEX
BO15UB2E2K AMAZON (ASIN)
0 280 140 545 BOSCH
633 223 HANS PRIES
FDB1525 LUCAS
85052 MEAT&DORIA
1738 545 BMW
1738981 BMW
1744713 BMW
13411 738 545 BMW
134117380981 BMW
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13411744713
09134 743
9134743

90 490 169

90 540 490

74 20 857 547
20 857 547

74 20 857 547
09134 743
9134743

20 857 547

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Dovod goriva

V20-77-0022

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica
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BMW
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
RENAULT
RVI

RVI
SAAB
SAAB

VOLVO

Ventil za regulisanje praznog hoda VEMO V20-77-0022 IC-D7C605

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 11.000,83

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D7C605-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D7C605-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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